本庄早稲田オープンイノベーションネットワーク

入会申込書

本庄早稲田オープンイノベーションネットワーク会長 御中

 本庄早稲田オープンイノベーションネットワークの活動目的に賛同し、会則に同意した上

で下記の通り入会の申込みをいたします。

記

■お申込み年月日 (西暦)     年   月   日

■組織名称・会員種別

貴組織名称

URL http://

会員種別 賛助会員

■お申込み責任者

フリガナ

氏  名 ・ 印

                           印

ご 所 属

お 役 職

所 在 地
〒

TEL／FAX TEL：             FAX：

E-mail

■ご連絡担当者（事務連絡窓口）

フリガナ

氏  名

ご 所 属

お 役 職

所 在 地
〒

TEL／FAX TEL：             FAX：

E-mail

【本庄早稲田オープンイノベーションネットワーク事務局(連絡先)】

 〒367-0035 埼玉県本庄市西富田 1011

      公益財団法人 本庄早稲田国際リサーチパーク  担当 池田、清水、佐藤、

 TEL：０４９５－２４－７４５５ FAX：０４９５－２４－７４６５

 E-mail：openin@howarp.or.jp   URL：http://www.howarp.or.jp/

http://www.howarp.or.jp/